Exc. (pars II non integra) *Vita et processus*, Paris. 1495 (HAIN, 15510), sign. g.5<sup>r</sup>-g.6<sup>r</sup>. — (sola pars II) LUPUS, t. c. Epistolae, 25-26 (omissis "Constitutionibus"); || *Lupi opera*, X. 72 (item); || ROBERTSON, op. c. V. 71-79. — Ubique post: "ibidem praesente", sequitur § quae inc. "Sunt autem et aliae...", et des. "inviolabiliter observentur". [8238]

33. SERIES CAUSAE INTER HENRICUM REGEM ET THOMAM, AUCT. RADULFO DE DICETO. *Inc. inscriptio.* Viris religiosi commorantibus Senonis... — *Inc.* Omissis omnibus quae vel in iuventute — *Des.* a) audire non potuit aliqua ratione. [8239]

vel β) Thomas Cant. archiep. sedit... diebus 28. [8240]

vel γ) dependentes a collo secum deferentes ampullas. [8241]

TWYSDEN, *Hist. angl. scr.* 711-20 (omissis fere quae ex suis *Abbreviationibus chronicorum* ad verbum exscripsit Radulfus); || STUBBS (W.), *Radulf de Diceto... opera historica* (RER. BRIT. SC. 68), II. 279-85 (omissis iisdem; de clausulis β et γ vid. *ibid.* 284, not. 1 et 285, not. 2).

Exc. (initium) GILES, *Vita*, II. 311-15; || P.L. CX. 433-36.

34. ORATIONES QUAE FINGUNTUR AN. 1164 CORAM ALEXANDRO III PAPA HABITAE. I. *Inc.* Impunita improborum protervitate — *Des.* in consimiles videbitis audacias animari et resurgere. [8242]

II. *Inc.* Si quicquam liceret iniuriae — *Des.* (*mutila*) super hoc eum convenerint nec leges | [8243]

GÜNTHER (O.), in *Nachrichten von der königl. Gesellschaft der Wissenschaften... zu Göttingen*, 1893, 239-43.

35. COLLOQUIUM INTER CARDINALES ET ARCHIEPISCOPUM PROPE GISORTIUM AN. 1167. *Inc.* Haec est actio quae celebrata est... Dñus Cantuariensis in octavis B. Martini — *Des.* et feliciter triumphabit. [8244]

*Vita et processus*, Paris. 1495 (HAIN, 15510), sign. k.ij-k.iiij; || BEAUCHAMPS (Raph. de), *Historiae Francorum Merovingicae synopsis* (Duaci, 1633), 936-940; || BOUQUET, XVI. 574-75 et (pars ultima) 573-74; || GILES, *Anecdota Bedae*, 89-94; || ROBERTSON, op. c. VI. 261-66 et (pars ultima) 258-60.

Exc. (solum initium) GILES, *Vita*, II. 248-51; || P.L. CX. 393-96.

36. COLLOQUIUM INTER ARCHIEPISCOPUM ET EPISCOPUM LONDONIENSEM AN. 1169. *Inc.* Archiepiscopus dicit se publice excommunicasse — *Des.* ex aliquo vel prius vel post facto reum. [8245]

GILES, *Vita*, II. 211-41; || *P.L.* CXC. 371-90; || ROBERTSON, op. c. IV. 213-43.

**37. NOVAE CONSTITUTIONES REGIS.** *Inc. prol.* Hae sunt constitutiones quas constituit rex — *Inc.* Cap. I. Si quis inventus fuerit — *Des.* sine licentia iustitiarum regis. [8246]